020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS
3.3.90.30.99.00.00.00 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
26.782.0016.2066.0000 Assegurar Melhoria das Estradas Vicinais

CLÁUSULA SETIMA - DO VALOR DO CONTRATO:
O  valor  do  presente contrato é de R$ 19.000,80 (dezenove mil reais e oitenta centavos), fixo  e

irreajustável, de acordo com a legislação em vigor. 
 
CLÁUSULA OITAVA - DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA:
8.1 Cumprir fielmente o que estabelece o edital e seus anexos;
8.2  Assumir toda a responsabilidade pelos encargos fiscais, sociais e comerciais resultantes da